请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
面板式安装底座外壳 B48， 带单锁扣， 标识材料: 压铸铝，耐盐水， 保护盖板材料: PA， 电缆出
线: 2， 水平， 2x M32， 高度: 99 mm， 电缆密封: 无， 保护盖: 是， 标准
优势
在有电磁干扰的情况下可确保良好的屏蔽•
商业数据
订货号 1424873
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF7APB
产品关键代码 AF7APB
目录页面 页码645 (C-2-2019)
GTIN 4055626382760
单件重量（含包装） 1,391 g
单件重量（不含包装） 1,015 g
原产地 CN
HC-STA-B48-SHWSC-2SSM32-EMC-AL - 壳体
1424873
2025年3月26日 上午7:40     页码1 (7)
技术数据
产品属性
产品类型 带锁扣的外壳
外壳类型 面板式安装底座外壳
应用 标准
类型 B48
出线口编号 2
螺钉连接类型 2x M32
型号 高型设计
保护盖 是
电缆出口 水平
Pg螺钉连接 无
尺寸
尺寸图
宽度 120 mm
高度 99 mm
长度 132 mm
孔径 6.5 mm
材料规格
V0 (互锁)阻燃等级，符合UL 94
V0 (保护盖)
密封材料 NBR，导电
外壳材料 压铸铝，耐盐水
外壳表面材料 无镀层
保护盖板材料 PA
锁扣材料 PA
机械特性
机械参数
螺钉连接类型 2x M32
锁紧类型 锁扣
连接数据
紧固扭矩 3 Nm ... 5 Nm (用于表面安装壳体上的M6安装螺钉)
安装
HC-STA-B48-SHWSC-2SSM32-EMC-AL - 壳体
1424873
2025年3月26日 上午7:40     页码2 (7)
组装说明 一个开口使用塑料空位插头密封，可用螺丝刀将其打开。
环境和真实条件
环境条件
IP66 (带已锁定的保护盖)保护等级
IP67 (插入时)
4 (UL 50e)
4X (UL 50e)
壳体等级 (NEMA)
12 (UL 50e)
冲击强度 IK08
环境温度（运行） -40 °C ... 125 °C